

Ofertę stanowi **Blank Perch 9cm**, jest to model „matka” będący punktem wyjścia do profesjonalnej produkcji przynęt wędkarskich. Jeżeli już jesteś luremakerem albo myślisz o tym aby rozpocząć swoją przygodę w tej dziedzinie jest to produkt, który bezwzględnie powinieneś mieć w swojej pracowni, pozwoli Ci to na bezproblemowe rozpoczęcie prac. Wzór przynęty jak i wykonanie zostało zrealizowane przez pracownię "TOMY'S BAIT HANDMADE LURES" dzięki czemu otrzymujesz produkt najwyższej jakości. Odwzorowanie rzeczywistych szczegółów połączone z odpowiednim doborem kształtu jest właściwie nie powtarzalne wśród produktów dostępnych na rynku. Jedynie co Ci pozostaje to wykonanie formy silikonowej stosując np. silikon MM922 lub XIAMETER RTV-4250-S Kit Green, rozmieszczenie stelażu, ewentualnie obciążenia i zalanie jej żywicą pływającą Ultra Light. W następnym kroku na tak wykonanym modelu dostępnymi technikami dokonujemy nałożenia kilku warstw farb, past barwiących, proszków perłowo metalicznych i nałożenia lakieru.

MAGAZYNOWANIE

Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu w oryginalnych zamkniętych opakowaniach w temperaturze 10C-22C.

BHP

Produkt może być obrabiany bez ryzyka, pod warunkiem, że zachowane będą odpowiednie środki ostrożności jak dla substancji chemicznych. Materiały nieutwardzone należy trzymać z dala od środków spożywczych oraz dzieci. W celu ochrony przed zachlapaniem należy nosić strój ochronny, rękawiczki lateksowe lub winylowe oraz okulary ochronne. Pomieszczenie w którym odbywa się przetwórstwo powinno posiadać sprawną wentylację. Po każdej operacji ręce należy dokładnie umyć mydłem w ciepłej wodzie a po umyciu osuszyć jednorazowym ręcznikiem papierowym.

Naszych porad na temat techniki stosowania udzielamy w oparciu o aktualny stan naszej wiedzy. Nie zwalnia to jednak Państwa z obowiązku sprawdzania we własnym zakresie naszych produktów na ich zgodność z założonym celem i technologią. Zastosowanie, użycie oraz obróbka produktów następuje już poza możliwościami

naszej kontroli i odpowiedzialność za nie z tego powodu ponoszą wyłącznie Państwo. Istniejące już ewentualne prawa patentowe osób trzecich są uwzględniane.

Gwarantujemy doskonałą jakość naszych produktów zgodnie z naszymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży.

Wszystkie opisy przedmiotów, zdjęcia i grafiki są własnością firmy POLYCORE. Kopiowanie i rozpowszechnianie bez pisemnej zgody zabronione.